Выписка из Протокола № 15/2023
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	06 апреля 2023 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
2. Об утверждении внутренних документов Ассоциации в новой редакции.
[bookmark: _GoBack]

РЕШИЛИ:
2.1. Утвердить Правила контроля в области саморегулирования Ассоциации в новой редакции в связи с изменением законодательства.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1

1